содержащіся въ оної інструкції слѣдующаго содержанія:

«Pius P. P. VI. — Venerabilis frater, salutem et Apostolicam benedictionem! Onerosa pastoralis officii cura, qua ecclesiae Catholicae per universum orbem diffusa regimini superai dispositione consilii praesidemus, animatum Nostrum jugiter sollicitat, ut animarum periculis, quantum in Dominio possumus, mature occurrere et spiritualibus Christi fidelium, praesertim in longinquis partibus degentium, utilitatibus prospicere studeamus. Quam ob rem, cum in vastissimo Rossiaco Imperio nulla Latini ritus constituta reperiatur ecclesia, cuius Episcopus non modo ea, quae sunt ordinis Episcopalis, exerceat, sed etiam ad passendam salutaris doctrinae publio, custodiendamque illam Catholicorum partem sedulo incumbat, libentissime eam occasionem amplexi sumus, qua Nobis de Catholicorum Episcopi opera et solatio tam dissitas regiones providere, Dei Optimo Maximo opitulante gratia permittitur. Quod ut felicius ac secundum Romanas Catholicae ecclesiae regulas ac instituta perficiatur, Tibi, venerabilis frater,

«Папа Пій VI.—Почтенный Братъ! здравіе и Апостолическое благословленіе! Такостное о долгъ Паstryрскомъ попеченіе, съ которымъ Церкви Католической по всему кругу земного разстояніи управлению, Вышнаго опредѣленіемъ промысла, предсѣдательствуемъ, неусыпно возбуждаетъ сердце наше, да душевныя опасности, иоилику о Господѣ можемъ, заблаговременно отвращать и духовную вѣрующиихъ во Христа, напаче въ дальнихъ странахъ жительствующихъ пользу соблюдать тщимся. Сего ради, какъ въ преображеній Российской Имперіи и единаго Латинскаго обряда, ие обрѣтается, учрежденныя Епархіи, коей бы Епископъ, не токмо что Епископскаго чину исправлялъ, но и пасти бы душевнительнаго ученія въ паствѣ, и хранить оную Католического стада часть рачительно прилежаль; такъ преохотно тѣмъ случаемъ воспользовались мы, въ коемъ намъ Католического Епископа бѣніе и утѣшеніе для толь отдаленныхъ земель про-

de cuius fide, integritate, prudenteria et Catholicæ religionis zelo plenam habemus in Domino fiduciam, presentium auctoritate concedimus, ut durante legatione, quam Tibi demandavimus apud Potentissimam totius Russiæ Imperatricem, civitatem Mohiloviæ in Alba Russia, unamque ex illius civitatis, quæ Tibi magis idonea visa fuerit, ecclesiis secundum Canonicas sanctiones in Metropolitanam ac sedem Archiepiscopalem Latini ritus pro uno Archiepiscopo Mohiloviensi seu Albæ Russiæ nuncupando, congrua aliqua assignata dote erigas et constitutas, cum Pallii et crucis deferendæ honore, aliquisque omnibus juribus, prærogativis atque insigniis, quæ de jure Archiepiscopis et Metropolitanis competere dignoscuntur, ac præterea ut prædictæ abs Te sic erectæ et constitutæ Metropolitanæ ecclesiae virum honestum et providum ac in vinea Domini strenue laborantem, qui Pontificali conveniat oneri ac honori, praedicta auctoritate Nostra deputes ac præficias; cui, nisi jam Episcopali caractere sit insignitus, vel Tu ipse, vel alius quilibet Episcopus per Te deputandus, cum duobus aliis Episco-